Зачислить на обучение по дополнительной

образовательной программе

Директор _______________О.В.Смолина

«____»_______________20    г.

Директору МАОУ Лицей №180

О.В. Смолиной

___________________________________

___________________________________
ф.и.о. родителей  (законных представителей)

заявление.

Прошу зачислить на обучение по дополнительной образовательной программе

«Первая ступенька»

Ф.И.О. обучающегося _________________________________________________________
(сына, дочь, опекаемого)

Ознакомлены  со следующими документами:

• Устав    Учреждения,

• Лицензия  на право осуществления образовательной деятельности № 76 от 6 марта 2015 года,  выданная

Министерством образования Нижегородской области,

• Свидетельство о государственной аккредитации 52 А01 0000185, выданное  Министерством

образования Нижегородской области «07»  марта 2013г. на срок  до «07»  марта  2025г.,

• Положение  о порядке предоставления платных дополнительных образовательных услуг;

•  иные документы, регламентирующие организацию образовательного процесса

 «____» ______________20   __г.

___________________/_______________________/

Подпись родителей (законных представителей)

_______________________________________________________________________________________________________

Зачислить на обучение по дополнительной

образовательной программе

Директор _______________О.В.Смолина

«____»_______________20__г.

Директору МАОУ Лицей №180

О.В. Смолиной

___________________________________

___________________________________
ф.и.о. родителей  (законных представителей)

заявление.

Прошу зачислить на обучение по дополнительной образовательной программе

«Первая ступенька»

Ф.И.О. обучающегося _________________________________________________________
(сына, дочь, опекаемого)

Ознакомлены  со следующими документами:

• Устав    Учреждения,

• Лицензия  на право осуществления образовательной деятельности № 76 от 6 марта 2015 года,  выданная

Министерством образования Нижегородской области,

• Свидетельство о государственной аккредитации 52 А01 0000185, выданное  Министерством

образования Нижегородской области «07»  марта 2013г. на срок  до «07»  марта  2025г.,

• Положение  о порядке предоставления платных дополнительных образовательных услуг;

• Иные документы, регламентирующие организацию образовательного процесса

«____» ______________20   __г.                          ____________/_______________________/
Подпись родителей (законных представителей)